
〈ヨーグルト系〉

ジョア１日分のカルシウ
ム＆ビタミンDプレーン

食品名

ソフールプレーン

みんなで鉄カルシ
ウムヨーグルト

ソフール元気ヨーグルト

砂糖 対象外 無

リン酸カルシウム 対象外 無

原材料内訳
アレルゲンの

種類
コンタミ有
の食品

脱脂粉乳 乳 無

原材料名表示

ビタミンD 対象外 無

水 対象外 無

香料 対象外 無

安定剤 スクシノグリカン 対象外 無

砂糖 さとうきび 対象外 無
全粉乳 生乳 乳 無

脱脂粉乳 生乳 乳 無
ぶどう糖果糖液糖 とうもろこし 対象外 無

乳酸カルシウム 合成 対象外 無
香料 生乳 対象外 無

ゼラチン 豚皮 ゼラチン 無
寒天 てんぐさ 対象外 無

生乳 乳 無
クリーム 生乳 乳 無

合成 対象外 無
水 水 対象外 無

ピロリン酸鉄

脱脂粉乳

生乳 乳 無
ゼラチン 豚皮 ゼラチン 無

とうもろこし 対象外 無
砂糖 さとうきび 対象外 無

ぶどう糖果糖液糖

全粉乳

水 対象外 無

生乳 生乳 乳 なし

てんぐさ 対象外 無
香料 バニラ 対象外 無
寒天

水

乳 乳
寒天 紅藻海藻

生乳 乳
砂糖 サトウキビ・甜菜
乳製品

ミルクカルシウム

オレンジ他
オレンジ（香気
成分のため表
示不要）

安定剤（ペクチン） 柑橘類の乾燥果皮他

レモン・オレンジ・乳他
オレンジ（香気
成分のため表
示不要）

さとうきび他
乳（蒸留精製の
ため表示不要）

香料

ビタミンD 羊毛・アラビアガムの木他

クエン酸鉄ナトリウム

調合水
スターター 乳



食品名 原材料内訳
アレルゲンの

種類
コンタミ有
の食品

原材料名表示

りんご

乳製品(国内製造、ア
メリカ製造、その他)

脱脂粉乳 乳 (同一ライン製造)

コアコア
乳製品(国内製造、ア
メリカ製造、その他)

加糖練乳 乳

乳製品(国内製造、ア
メリカ製造、その他)

クリーム 乳

乳製品(国内製造、ア
メリカ製造、その他)

全粉乳 乳

イソマルトオリゴ糖
シロップ

とうもろこし

砂糖・異性化液糖 とうもろこし

乳たんぱく 生乳 乳

砂糖 甜菜

増粘多糖類
ペクチン、ローカス
トビーンガム、タマ

リンドガム

寒天 海藻

水

香料
フレーバー（ヨーグ
ルト・ミルク）

りんご

乳製品(国内製造、
アメリカ製造、その

他)
脱脂粉乳 乳 (同一ライン製造)

コアコアプラス
乳製品(国内製造、
アメリカ製造、その

他)
加糖練乳 乳

乳製品(国内製造、
アメリカ製造、その

他)
クリーム

乳製品(国内製造、
アメリカ製造、その

他)
全粉乳 乳

イソマルトオリゴ糖
シロップ

とうもろこし

砂糖・異性化液糖 とうもろこし

乳たんぱく 生乳 乳
砂糖 甜菜

リン酸Ca リン酸カルシウム
寒天 海藻

香料
フレーバー(ヨーグ
ルト、ミルク)

増粘多糖類
ペクチン、ローカス
トビーンガム、タマ

リンドガム

水
ピロリン酸鉄 ピロリン酸二鉄


